



Městská část Praha 11  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

## Objednávka

Verze 1

1 z 2

Dodavatel: LaMa Operations s.r.o.

IČ/RČ: 62577565

Adresa: Trenčínská 2627/12  
Praha 4-Záběhlice  
141 00 Praha 41

Naše značka:  
MCP11/17/035882/OSM/KZ

Vyřizuje/linka:  
Zimmelová K., DiS.

Datum vystavení:  
12.06.2017

Objednávka č: **2017/0639**

Objednáváme u Vás Výměna osvětlení 1. a 2. patro- ZŠ Chodov, Květnového vítězství 57

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem bez DPH
	Výměna osvětlení 1. a 2. patro- ZŠ Chodov, Květnového vítězství 57	1.00 kpl	101161,30	21 %	101161,30

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.  
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

**Sankční podmínky:** V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

**Částka bude fakturována v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH**

Předpokládaná cena: **101161,30 Kč bez DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 20.07.2017

  
BcS. Jakub Mgr., M.A.  
3. zástupce starosty

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: 14.6.2017

Bar



Městská část Praha 11  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Objednávka

Verze 1

2 z 2

**LaMa Operations, spol. s r. o., Trenčínská 12, 141 00 Praha 4**  
IČ: 62577565, DIČ: CZ62577565, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32810

Příloha č. 1 smlouvy

popis položky	materiál		materiál za jednotku	materiál celkem	montáž	
	mj	množ			za jednotku	celkem
1 Demontáž svítidla	ks	67		0 00 Kč	130 00	8 710,00 Kč
2 Demontáž vodiče AYKY 2x 2,5	m	51		0 00 Kč	10 00	510 00 Kč
3 Rozměření svítidel strop	hod	5		0 00 Kč	350 00	1 750,00 Kč
4 Dodávka a montáž zářivkového svítidla 1x58 W	ks	6	1 100,00	6 600 00 Kč	270 00	1 620,00 Kč
5 Zářivkové trubice 36 W	ks	100	48,00	4 800,00 Kč	0,00	0,00 Kč
6 Zářivkové trubice 58 W	ks	8	52,00	312,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5 Dodávka a montáž zářivkového svítidla 2x36 W	ks	50	618,00	30 900,00 Kč	270,00	13 500,00 Kč
6 Dodávka a montáž vodiče CYKY 3c x 1 5	m	140	12,00	1 680,00 Kč	18,00	2 520,00 Kč
7 Dodávka a montáž krabice rozbočná lištová	ks	20	62,00	1 240,00 Kč	48,00	960,00 Kč
8 Upevňovací bod - hmoždinka	ks	286	1,00	286,00 Kč	30,00	8 580,00 Kč
6 Dodávka a montáž lišta PVC	ks	56	28,00	1 568,00 Kč	36,00	2 016,00 Kč
8 Sádrování dír po demont. svítidlech	hod	7		0,00 Kč	350,00	2 450,00 Kč
						0,00 Kč
Mezisoučet				47 186,00 Kč		42 616,00 Kč
Materiál pomocný	%			2 359,30 Kč		
Materiál celkem				49 545,30 Kč		
Montáže celkem				42 616,00 Kč		
Doprava materiálu a odvoz odpadu k ekologické likvidaci				9 000,00 Kč		
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>101 161,30 Kč</b>		
V ceně není malování stropu po demontovaných svítidlech						